
       
    Uchwała Nr XXXI/224/06 

Rady Gminy Cyców 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Cyców 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i 2  pkt 1, art. 41  
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze  zmianami. ) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
  W Statucie Gminy Cyców przyjętym uchwałą Rady Gminy Nr V/43/03 z 
dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cyców (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego Nr 63, poz. 1709 z 2003 r.) wprowadza się 
następującą zmianę: § 116 otrzymuje brzmienie: 
„Pracownikami samorządowymi są osoby zatrudnione w Urzędzie Gminy na 
podstawie: 

a) wyboru – Wójt  
b)  powołania – Zastępca Wójta, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, 
c)  mianowania – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, Zastępca Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego   
d)  umowę o prace – pozostali pracownicy” 

 
§ 3 

 
 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Cyców. 
 

 
§ 2 

 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
 
 
 


